
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

João Ramos 271

Vitor Jesus 2118

Sérgio Palminha 2552

Rafael Lutas 2554

Miguel Casaca 279

Pedro Tavares 280

Edgar Condenso 2636

Nuno Silva 2637

César Sequeira 2883

Filipa Sequeira 2884

Pedro Dias da Silva 798

José Janela 2308

Tiago Reis 2397

Valter Cardoso 437

Manuel Correia 963

Miguel Ramalho 3823

Francisco Barreto 2441

Sérgio Cerveira 2442

Bruno Rodrigues 431

RICARDO CLARO

Lino Carapeta 2068

Rui António 2069

Rui Marques 2923

Miguel Marques 2688

Jorge Cardoso 34091

André Barras 3790

Nuno Corvo 2487

Nuno Matos 2598

Pedro Marcão 2599

Carlos Faustino 2204

Rui Gomes 2399

João Serra 1328

Luís Bento 334

Edgar Reis 2440

Paulo Marques 2041

João Ferreira 1659

David Monteiro 1661

Ricardo Porém 216

Manuel Porém 3410

Alexandre Franco 2569

Rui Franco 2570

Andre Amaral 890

Nelson Ramos 1876

Filipe Nascimento 282

Paulo Torres 891

Pedro Valverde 2518

Vitor Martins 2562

João Rato 2405

Pedro Colaço 2424

Georgino Pedroso 2055

Carlos Silva 2056

Mário Duarte 2213

Joaquim Serrão 3057

Alexandre Ré 2614

Hugo Magalhães 253

Nuno Madeira 418

Filipe Serra 1015

David Spranger 2991

Paulo Fiuza 215

Hugo Raposo 2734

Joel Lutas 2389

João Margalho 2520

Duarte Salgueiro 2519

João Pinheiro 1634

Silva Santos 1635

Lourenço Guimaraes 3464

Ana Cruz Monteiro 1601

Simão Comenda 2733

Luís Dias 2891

Jose Maia 1741

T8531 João Serra 1328 Nissan Navara Frontier 6297

516

Total Inscritos: 36 A Comissão Organizadora      10/04/2016

T8

Bruno Rodrigues 431 Mazda  Proto CX5 7243 16 T1

650 Jose Maia 1741 NISSAN NAVARA D22 7719

T8João Pinheiro

640 Simão Comenda 2733 Nissan Terrano II 6272 T8

T8602 Lourenço Guimaraes 3464 NISSAN TERRANO II 5783

601 1634 Nissan Pathfinder (R50) 6913

596 João Margalho 2520 OPEL DACIA DUSTER PROTO 7636 T8

Sgs Car 2938

T8

T1

586 Hugo Raposo 2734 Nissan NAVARA 6914

577 Sgs Car 2937 KIA SPORTAGE TT 6647 16

575 Alexandre Ré 2614 VW Amarok TT-18-771 16 T1

Prolama - Emoçao Aventura E Lazer 2054

574 Mário Duarte 2213 Toyota RAV 4 6646 T8

T8

571 Georgino Pedroso 2055 Isuzu D-Max (TFS 85) 7289 15 T2

570 João Rato 2405 LAND ROVER DISCOVERY TD5S WILDCAT 7733

2524

557 Pedro Valverde 2518 Renault Megane Proto 7262 T8

555 Filipe Nascimento 282 Mazda CX5 Proto 7223 16 T1 Prk Sport Rally Team

T1

550 Andre Amaral 890 FORD RANGER 7869 15 T1

545 Alexandre Franco 2569 BMW EVO X1 6502 16

540 João Ferreira 1659 Toyota Land Cruiser KDJ155 TT-16-658 14 T2 Mracing Portugal 2026

534 Edgar Reis 2440 Mitsubishi  Pajero 7814 T8

T1

530 Carlos Faustino 2204 Mitsubishi  Pajero 7736 T8

528 Nuno Matos 2598 FIAT FULLBACK PROTO 7920 15

527 Nuno Corvo 2487 Nissan Pathfinder (R51) 7314 13 T2

525 Jorge Cardoso 34091 MERCEDES A 200 PROTO 6371 16 T1

T1

522 Rui Marques 2923 Nissan Navara D21 7312 T8

544 Ricardo Porém 216 Mini Paceman Proto 7221 16

2054

517 Lino Carapeta 2068 Range Rover EVOQUE 5595 16 T1

515 Francisco Barreto 2441 NISSAN NAVARA 7915 T8 Prolama - Emoçao Aventura E Lazer

T1 Arc Sport 896

579 David Gomes 2991 BMW 316 Proto 6604 16 T1

513 Manuel Correia 963 MITSUBISHI RACING LANCER 7965 16

2938

511 Tiago Reis 2397 MITSUBISHI RACING LANCER 6363 16 T1

508 Sgs Car 2937 FORD MO EXR05 PROTO 7597 16 T1 Sgs Car

T1

507 César Sequeira 2883 MINI COOPER D PROTOTIPO 7730 1 T1

506 Edgar Condenso 2636 Opel Mokka Proto 6605 16

505 Miguel Casaca 279 MITSUBISHI RACING LANCER CCX PROTO I 7919 16 T1 Arc Sport 896

15

504 Sérgio Palminha 2552 ISUZU D-MAX 6411 14 T2

Grupo Equipa Lic Nº

Baja De Loulé

Campeonato Portugal de Todo-o-terreno | Taça de Portugal de Todo-o-terreno
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LISTA DE INSCRITOS

Nº

501

Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe

T1João Ramos 271 Toyota Hilux 7140


